
     Врз основа на член 37, став 1 од 
Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002 година), а во 
врска со одредбите од Деловникот на 
Советот на Општина Кичево (“Службен 
гласник на Општина Кичево“ бр. 5/06), 
донесувам: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За свикување нa 31-та седница на 
Советот на Општина Кичево 
 
         СВИКУВАМ 31-та седница на 
Советот на Општина Кичево. 
        Седницата ќе се одржи на ден   
28.02..2024 година  во салата  на 
Советот на Општина Кичево  со почеток 
во 10,оо часот. 
        -  За работа на седницата го 
предлагам следниот: 
 
Усвојување на Записникот од 30 -та  
седница на Совет на Општина Кичево 
31.01.2024 од  година. 
 

Д н е в е н   р е д 
      1.. Предлог Одлука за измена и 
дополна на Одлуката за реализација на 
Буџетот на Општина Кичево за 2024 
година. 
2.Предлог Одлука за измена и дополна 
на Одлуката за даночна стапка на 
данокот на имот. 
3.Предлог Одлука за вршење на траен 
отпис на комунална такса (фирмарина), 
за субјекти субвенционирани од 
Општина Кичево. 
4. Предлог Одлука за вршење на траен 
отпис на комунална такса (фирмарина), 
за субјекти избришани од евиденција на 
централен регистар. 
5.Предлог Одлука за вршење на траен 
отпис на данок на имот за физички 
лица. 
6.Предлог Одлука за назначување на 
вршител на должност на Управниот 
одбор на ЈКП„Комуналец„Кичево. 
7.Предлог Одлука со која се утврдува 
дека ќе се донесе измена на 
урбанистички план за село Србјани 
донесен со одлука на совет бр.07-57/7 

       Në bazë të nenit 37, paragrafi 1 të 
Ligjit për Vetëqeverisje lokale ("Gazeta 
zyrtare e Republikës së Maqedonisë" 
nr.5/2002), ndërsa në lidhje me dispozitat 
nga Rregullorja  e Këshillit të Komunës së 
Kërçovës ("Fletorja zyrtare e Komunës së 
Kërçovës" nr. 5/06), sjellë: 
 
 

A K T V E N D I M 
Për konvokimin e mbledhjes së 31-të të 

Këshillit të Komunës së Kërçovës 
 
    KONVOKOJ mbledhjen e 31-të të 
Këshillit të Komunës së Kërçovës. 
     Mbledhja do të mbahet më dt. 28 
.02.2024, në sallën e Këshillit të 
Komunës së Kërçovës me fillim në ora 
10,00. 
Për punën e mbledhjes e propozoj si 
vijon: 
 
Miratimi i Procesverbalit nga mbledhja e 
30-të e Këshillit të Komunës së Kërçovës 
nga 31.01.2024. 
 

R e n d i   i   d i t ë s 
1. Propozim Vendim për ndryshim dhe 
plotësim të Vendimit për realizim të 
Buxhetit të Komunës së Kërçovës për 
vitin 2024. 
2.Propozim Vendim për ndryshim dhe 
plotësim të Vendimit për normën tatimore 
të tatimit në pronë. 
3.Propozim Vendim për kryerjen e 
shlyerjes përfundimtare të taksës 
komunale (firmarinë), për subjektet e 
subvencionuara nga Komuna e Kërçovës. 
4. Propozim Vendim për kryerjen e 
shlyerjes përfundimtare të taksës 
komunale (firmarinë), për subjektet e 
fshira nga evidenca e regjistrit qëndrorë. 
5.Propozim Vendim për kryerjen e 
shlyerjes përfundimtare të tatimit në 
pronë të personave fizik. 
6. Propozim Vendim për emrimin e 
ushtruesit të detyrës në Këshillin Drejtues 
në NPK “Komunalec”Kërçovë 
7.Propozim vendim me të cilin 
përcaktohet se do të sillet ndryshim i 
Planit urbanistik për fshatin Sërbjan 
sjellur me vendim në këshill nr.07-57/7 



 

од 15.04.1999, за КП.бр.351 и KП.бр.350 
КО Србјани, во Општина Кичево. 
8.Предлог Одлука со која се утврдува 
дека ќе се донесе Измена на Детален 
урбанистички план за населба „Чифлик„ 
УЕ „А„ Блок А7-2 дел Кичево заради 
вклопување на бесправен објект. 
9. Предлог Одлука за давање на 
користење на објект сопственост на 
Општина Кичево. 
10.Разно. 
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                    Совет на Општина Кичево 
                                      Претседател,  
                                   .Скендер Џабири 
 

nga dt.15.04.1999, për PK.nr.351 dhe 
PK.nr.350 për KK Sërbjan, në Komunën e 
Kërçovës. 
8.Propozim Vendim me të cilin 
përcaktohet se do të sillet ndryshim në 
Planin detal urbanistik për lagjen “Çiflik” 
UE “A” Blloku A7-2 pjesë, Kërçovë për 
përcaktimin e objektit të ndërtuar pa leje. 
9. Propozim Vendim për dhënien në 
shfrytëzim të objektit pronë e Komunës 
së Kërçovës. 
10.Të ndryshme. 
 
 
Nr. 08-620/1 
Dt.20.02.2024 
K ë r ç o v ë                                                               
 Këshilli i Komunës së Kërçovës 
                 Kryetar, 
            Skender Xhabiri 


